
 

 

 

 
  Stránka 1 z 9 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/1.0030 

Název projektu: Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební 

pro zvyšování zájmu o stavařinu 

Název zakázky: Dodávka notebooků, dataprojektorů a další elektroniky 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

1. Dílčí dodávka  

Bitmapový grafický editor. 

Editor pro zpracování vizualizací. 

5ks Editor pro zpracování vizualizací – rozšíření. 

Komplexní systém pro řízení stavebních zakázek. 

Software pro editaci, střih a publikaci videa.  

2. Dílčí dodávka  

8ks Notebook 

Dataprojektor 

Dataprojektor s ramenem 

Vizualizer  

Digitální kamera 

5ks Prezentér 

10ks Externí disk 

  Digitální fotoaparát 

3. Dílčí dodávka 

Laserový dálkoměr 

Stavební rotační laser 

4. Dílčí dodávka 

Termokamera  

5. Dílčí dodávka 

8ks Operační systém a kancelářský balík 

Datum vyhlášení zakázky: 16.8.2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787 

Sídlo zadavatele: Pospíšilova tř. 787, 500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Nataša Ungermannová     

Tel.: 495 511 377, 495 514 802 

Fax : 495 511 377 

 un@spsstavhk.cz 

IČ zadavatele: 62690035 

DIČ zadavatele: ------------ 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
  Stránka 2 z 9 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Vlastimil Voříšek 

Tel.: 495 514 802, 495 514 807 

Fax : 495 511 377 

 vo@spsstavhk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení 17.8.2012 8:00 a ukončení 3.9.2012 12:00 

Popis předmětu zakázky: Zadavatel umožňuje dílčí plnění. 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Veškeré požadavky (technické parametry) jsou uváděny 

jako minimální požadavky. Zadavatel požaduje, aby 

dodávaný software a operační systém byl kompatibilní se 

systémem (např. OS Windows 7) a softwarem (např. MS 

Office) zadavatele. 

Uchazeč je seznámen s tím, že účastí ve výzvě mu nevzniká 

právo na jakoukoliv úhradu výdajů spojených s touto 

účastí. 

Uchazeč (dodavatel) je povinen při plnění předmětu 

smlouvy dodržovat pravidla publicity Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, jež jsou 

dána Manuálem vizuální identity OP VK. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu či úpravu podmínek 

a požadavků stanovených touto výzvou k podání nabídek. 

Změny musí být prováděny v souladu se zákonem. 

V případě otázek k výběrovému řízení se uchazeč může 

obrátit na kontaktní osobu, pana Ing. Vlastimila Voříška, a 

to prostřednictvím e-mailu vo@spsstavhk.cz. Odpovědi 

budou zpracovány do 3 pracovních dnů. 

 

 

1. Dílčí dodávka  

Bitmapový grafický editor: 

bitmapový grafický editor pro tvorbu a úpravy bitmapové 

grafiky, program musí umět zpracovávat dokumenty; 

formát ukládající jednotlivé masky, vrstvy, prolnutí, 

kanály, cesty atd., CZ jazyková verze, licence školní (1 

licence) 

Editor pro zpracování vizualizací: 

nástroj pro zpracování vizualizací vysoké kvality, vysokého 

rozlišení, v reálném čase. Engine programu musí 

umožňovat výpočet radiosity i v okně náhledu. Podpora 

práce se 3D objekty (osoby, vegetace,…). Spolupráce s 

ostatními programy = zadavatel požaduje, aby program byl 

kompatibilní s programem zadavatele (např. ArchiCad) 

Licence školní, CZ jazyková verze  

(síťová licence pro min. pro 60 uživatelů) 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 9 

Editor pro zpracování vizualizací - rozšíření: 

doplněk standardní knihovny objektů s tematicky 

rozdělenými katalogy materiálů (objekty). 

(objekty pro školní licenci) 

Komplexní systém pro řízení stavebních zakázek. 

Systém pro komplexní řízení staveb a zároveň specificky 

zaměřený na potřeby rozpočtářů a kalkulantů ve 

stavebnictví. Systém musí umožňovat stanovovat a sledovat 

náklady stavby od investičního záměru přes výběrové řízení 

až po detailní kalkulaci nákladů, ekonomické vyhodnocení 

a je vybaven pro celkové řízení staveb s možností propojení 

s ekonomickými systémy využívanými ve stavebních 

společnostech. CZ jazyková verze 

Licence školní (předpokládáme 25 licencí) 

Software pro editaci, střih a publikaci videa: 

Kvalitní softwarové řešení pro editaci, střih a publikaci 

videa, široká podpora formátů, více než 2000 efektů, 

titulků: např. světelná, barevná nebo tonální atmosféra, 

jemná difúze nebo rozmlžení. 

 

 

 

2. Dílčí dodávka 

Notebook:  

Procesor s frekvencí min. 2,3 GHz, min. 6 MB L3 

vyrovnávací paměti, minimálně 4 jádra, min. 8 threadů; 

Displej minimálně 15.6"; minimální kapacita operační 

paměti 6GB; Grafická karta s minimálně 2 GB vlastní 

paměti GDDR3, HDD min 500GB; DVD; LAN; WiFi; 

BlueTooth; Webkamera; USB minimálně 3.0; HDMI; 

Čtečka paměťových karet; Výdrž na baterii minimálně 2,5  

Data projektor:  

svítivost min. 3500 ANSI lm, minimálně rozlišení 

1024x768, DLP, Zdroje signálu: HDMI 1.3; D-sub 15 pin; 

Komponentní vstup; S-Video Mini Din 4 pin; Kompozitní 

video; USB; Lampa: Životnost min 4000 hodin 

Data projektor s ramenem: 

Projektor pro projekci z blízké vzdálenosti na stěnu + držák 

(rameno), svítivost min. 3000 ANSI lm, minimálně 

rozlišení 1024x768, technologie obrazu tvořeným pomocí 

mikroskopicky malých zrcadel, která jsou umístěna na 

polovodičovém čipu, USB; Lampa: Životnost min. 4000 

hodin 

Vizualizér: 

kamera v rozlišení min. 3,2 megapixelů, minimální 



 

 

 

 
  Stránka 4 z 9 

snímkování = 24 snímků/sec, zoom min. 2x optický, čtečka 

SD karet, výstupy 15-pin, DVI, kompozit a S-video, Video 

formát NTSC 

Digitální kamera: 

minimálně 15.3MPix, minimálně 28mm širokoúhlý 

objektiv, dotykový displej,  minimálně 1x USB 2.0, min. 1x 

HDMI a minimálně 1x mikrofon, napájení = kapacita min 

1790 mAh, vč. SD karty min. 64GB 

Prezentér: 

Zabudovaná tlačítka prezentace, min. 15ti metrový účinný 

dosah s minimální frekvencí 2,4 GHz bezdrátovou 

technologií, Červené laserové ukazovátko s LED 

indikátorem, bez nutnosti použít jakýkoli software, 

skladovatelný přijímač, s pouzdrem, rozhraní: min.USB 2.0 

Externí disk: 

minimální formát 2.5", minimálně USB 3.0 (zpětně 

kompatibilní s USB 2.0), 8MB vyrovnávací paměti, 

kapacita min. 1000GB 

Digitální fotoaparát: 

minimální rozlišení  12Mpix, optický zoom minimálně 4x + 

paměťová karta  minimálně 2GB 

 

3. Dílčí dodávka 

Laserový dálkoměr: 

měřicí rozsah minimálně 0,05 m–60 m; odolný proti 

stříkající vodě a prachu; rychlé a přesné vnitřní měření; 

tlačítka zkrácených voleb umožňující rychlý přístup k často 

používaným funkcím; podsvětlený  displej - hodnoty lze 

snadno přečíst i ve tmě; vyklápěcí koncový nástavec pro 

přesné měření v rozích a u okrajů; funkce vytyčování 

stejných vzdáleností; možnost spouštění s časovým 

zpožděním; eliminuje otřesy; funkce nepřímého měření 

výšky a šířky v nepřístupných polohách (Pythagorova 

věta); Měření plochy/objemu; Výpočty místností; Závit pro 

stativ; Měřicí jednotky 0,000 m, 0,00 stopy, 0' 0" 1/16, 0 

1/16 palce 

Stavební rotační laser: 

Typ laseru třída laseru II; Vlnová délka minimálně 635 nm;  

Minimálně přesnost nivelace u 100 m ± 10 mm; minimální 

výdrž přístroje na jedno nabití 40 hod; minimální doba 

nabíjení 15 hod; dodávka bude obsahovat příslušenství: 

přepravní kufr,  stativ – přestavitelný, laserové zesilující 

brýle, 2 ks baterií 

 

 



 

 

 

 
  Stránka 5 z 9 

4. Dílčí dodávka 

Termokamera: 

na vyučovaní pro obor vzdělání Stavebnictví Školní 

vzdělávací program Pozemní stavitelství – projektování 

s využitím grafických aplikací, zadavatel požaduje 

minimálně:  

Meřicí módy : Bod , oblast, automaticky hot a cold bod, 

střední teplota, isotermy, profily, auto alarm; Korekce 

Automatická korekce na základě relativní vlhkosti, 

atmosférické propustnosti a použité optice; Paměť typ : 

minimálně  2 GB SD karta; Formát snímku : 

JPG(individuálně infra + viditelný + hlasové poznámky); 

Laserový značkovač : třída minimálně 2 semiconductor 

laser; Akumulátory nabíjecí; Operační doba : minimálně 

3,5 hodiny nepřetržitého měření; Nabíjení : v kameře přes 

adaptér, v externím nabíječi; Snímek (termální & vizuální), 

měření, hlas a digitální video transfer do PC. 

5. Dílčí dodávka 

Operační systém:  
Operační systém podporující neomezenou práci v doméně.  

Možnost přenosu z počítače na počítač – přenositelná 

licence.  

Školní trvalá licence – ne předplatné.  

100% kompatibilní s operačním systémem používaným 

zadavatelem  

Počet kusů: 8  

 

Kancelářský balík:  
Kancelářský balík obsahující textový a tabulkový editor, 

prezentační a databázový nástroj, emailový klient.  

Možnost přenosu z počítače na počítač – přenositelná 

licence..  

Školní trvalá licence – ne předplatné.  

100% kompatibilní s operačním systémem používaným 

zadavatelem  

Počet kusů: 8  

 

Záruka min. 36 měsíců.  

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

1. Dílčí dodávka 

            Maximální cena 65169,- Kč bez DPH 

2. Dílčí dodávka 

Maximální cena 196570,-Kč bez DPH 

3. Dílčí dodávka 

Maximální cena  23684,-Kč bez DPH 



 

 

 

 
  Stránka 6 z 9 

4.  Dílčí dodávka 

Maximální cena 69000,-Kč bez DPH 

5. Dílčí  dodávka 

Maximální cena 36480,-Kč bez DPH 

 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 390 903,-

Kč. 

Celková hodnota zakázky s DPH činí 469 083,60,-

Kč. 

Uvedené maximální ceny jsou včetně dopravy a PHE. 

Typ zakázky Jedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách. Zadávací řízení probíhá dle Příručky 

pro příjemce finanční podpory OP VK, verze 5 (část 7). 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Lhůta dodání je do 21 dnů od podepsání smlouvy, místo 

dodání je Střední průmyslová škola stavební, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 787 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídku je nutné zaslat doporučeně poštou na adresu: 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787, 500 03 Hradec Králové, 

nebo osobně předat na sekretariátu školy 

(adresa: Pospíšilova tř.787, 500 03 Hradec Králové) 

v pracovní dny od 8 do 14 hodin. Nabídka musí být podána 

v zalepené obálce s uvedením názvu zakázky a 

označením „NEOTEVÍRAT“. 

Hodnotící kritéria:  

1. Dílčí dodávka  

- Nabídková cena                                100% 

 

2. Dílčí dodávka  

- Nabídková cena                                 40% 

- Doba záruky                                      10%                                       

- Technické parametry                         30% 

- Čas nástupu techniků na servis 

od nahlášení poruchy                        20%                   

 

3. Dílčí dodávka 

- Nabídková cena                                 50% 

- Doba záruky                                      20% 

- Technické parametry                         30% 

 

4. Dílčí dodávka 

- Nabídková cena                                 50% 

- Doba záruky                                      20% 

- Technické parametry                      30% 

 

5. Dílčí dodávka 

- Nabídková cena                                100% 



 

 

 

 
  Stránka 7 z 9 

 

Vítěznou nabídkou/vítěznými nabídkami u jednotlivých dílčích 

plnění se stane/stanou ta/ty nabídka/nabídky, která/které 

bude/budou mít nejnižší cenu. Všechny parametry uvedené u 

jednotlivých dílčích plnění musí být dodrženy! 

 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Čestné prohlášení prokazující splnění §53 zákona č. 

137/2006 Sb. odst. 1, písm. a-i), prokáže splnění základních 

kvalifikačních předpokladů dle odst. 2 a dále prokáže 

splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 

zákona č. 137/2006 Sb..  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Nabídka musí obsahovat písemnou formou návrh kupní 

smlouvy, která musí minimálně obsahovat tyto náležitosti: 

Označení smluvních stran vč. IČ a DIČ, pokud jsou 

přiděleny, předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i 

kvalitativně), cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného 

DPH, doba a místo plnění, další obligatorní náležitosti 

nezbytné pro platnost smlouvy, povinnost poskytnout 

zadavateli podklady pro zpracování monitorovací zprávy, 

povinnost mlčenlivosti a platební podmínky. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídkovou cenu u dílčích dodávek, uveďte, jako cenu bez 

DPH a cenu s DPH v Kč. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 

dodavatel zavázán povinností uchovávat doklady 

související s plněním této zakázky do roku 2025 

a povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 

kontrolu těchto dokladů, a to po dobu danou právními 

předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce.  

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

K této Výzvě k podání nabídek není zpracována zadávací 

dokumentace – všechny potřebné informace jsou uvedeny 

v textu výzvy. 

Zadavatel si taktéž vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení či odmítnout všechny předložené 

nabídky. 

 

 



 

 

 

 
  Stránka 8 z 9 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradeck

ý 
www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezsk

ý 
www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 
eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 
danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 
barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
  Stránka 9 z 9 

Jméno: Vlastimil 

Příjmení: Voříšek 

E-mail: vo@spsstavhk.cz 

Telefon: 603226792 

 

mailto:vo@spsstavhk.cz

